УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА

Адрес: г. Санкт-Петербург, пос. Шушары, Новгородский проспект дом 10, лит. А
Уважаемый СОБСТВЕННИК!

28 ноября 2015 года с 11-00 ч. до 13-00 ч. проводится общее собрание собственников жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме по адресу:                           г. Санкт-Петербург, пос. Шушары, Новгородский проспект дом 10, лит. А.

Форма собрания: очно-заочная, возврат бланков голосования 10.12.2015 года

Место проведения собрания: пос. Шушары, ул. Первомайская д.22, 1 этаж.

(конференц-зал) вход со стороны дома по ул. Первомайской д.20
Собрание проводится по инициативе собственников помещения.
Каждый собственник в соответствии с положениями Жилищного кодекса Российской Федерации, на общем собрании обладает количеством голосов  пропорционально его доле в праве общей собственности на общее имущество в данном доме.
Повестка дня общего собрания:
1. Избрание председателя и секретаря собрания.

2. Избрание счетной комиссии общего собрания.

3. Выбор способа управления многоквартирным домом (МКД).

4. Выбор управляющей организации в случае выбора способа управления – управление управляющей организацией.

5.  Утверждение проекта договора между собственником и управляющей организацией, в случае выбора в качестве способа управления многоквартирным домом – управление управляющей организацией.

6.  Утверждение срока действия договора между собственником и управляющей организацией.

7.  Выбор уполномоченного лица собранием на заключение и подписание договора управления с выбранной управляющей компанией, в случае выбора способа управления – управление управляющей организацией.

8. Утверждение способа доведения итогов голосования на общих собраниях.

9. Утверждение места, условий хранения протоколов и решений собственников, а также лицо, ответственное за хранение.

10.  Принятие решения об установке видеонаблюдения в лифтах и МОП  в МКД.

11.  Принятие решения об утверждении размера платы собственника помещения за установку видеонаблюдения в многоквартирном доме.

12.  Принятие решения об утверждении периода внесения платы за установку видеонаблюдения и включения в квитанцию размера платы.

13. В случае выбора в качестве способа управления – управление УК, предоставление данной организации, права на сдачу в аренду общего имущества дома, путем заключения договора, с перечислением полученных денежных средств на расчетный счет данного дома.

14. Утверждение тарифов на жилищно-коммунальные услуги на 2016 год.

15. Утверждение плана работ по содержанию и текущему ремонту на 2015-2016 гг..

Напоминаем Вам:

Решение общего собрания, принятое в установленном Жилищным кодексом РФ порядке, является обязательным для всех собственников помещений в многоквартирном доме, в том числе для тех, которые независимо от причин не приняли участия в голосовании (ч. 5 ст. 46 Жилищного кодекса Российской Федерации).

В соответствии со ст. 161 ЖК РФ собственники помещений в многоквартирном доме обязаны выбрать один из способов управления.
«16» ноября  2015 год                                                               Инициативная  группа